
31205 LS-10

Código Ref. Dimensiones Capacidad

765102

765112

LS-10

LS-10-D

486 x 300 x 60 mm

486 x 300 x 60 mm

Suministrada vacia

Suministrada con: 
10 candados (cod. 761108)
3 enclavamientos (cod. 764101) 
25 etiquetas (cod. 765103)

Estaciones de bloqueo
Panel realizado en ABS. 
Portaetiquetas en policarbonato.
Sirve para mantener organizada 
la utilización diaria de los candados, 
etiquetas y enclavamientos.

Contenedores

Bloqueo
Seguridad




